
UCHWAŁA NR XXX/208/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na samochód

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Bojanowa do zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na samochód  dla 
Gminy Bojanowo do wysokości 120.000,00 zł brutto (słownie: stodwadzieściatysięcyzłotych00/100).

§ 2. Umowa leasingowa zostanie zawarta na okres nie dłuższy niż 4 lata. Zapłata następować będzie 
w okresach i ratach określonych w umowie leasingowej zawartej w formie leasingu operacyjnego 
(eksploatacyjnego o cechach umowy dzierżawy), z opcją amortyzacji u leasingodawcy, a Gmina Bojanowo 
w zamian za używanie i pobieranie pożytków płacić będzie czynsz leasingowy.

§ 3. Spłata leasingu w latach 2017 – 2021, obejmujących czas umowy leasingowej, realizowana będzie 
z dochodów własnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2ECC7A57-71C5-41AB-82DF-6C95CB7C28B3. Podpisany Strona 1




